
 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

11.10.2016                                    м. Київ                                                   № 524 

 
Про  внесення  змін  до Складу  конкурсної   

комісії   Міністерства   оборони   України  з  

відбору пропозицій щодо закупівлі квартир 

на умовах пайової участі та на вторинному 

ринку в регіонах України  

 
 
 
 
 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 16 лютого 

2011 року № 147 “Про затвердження Порядку використання коштів, 

передбачених у державному бюджеті на будівництво (придбання) житла для 

військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу”, у зв’язку з 

проведенням організаційних заходів у Міністерстві оборони України та з 

метою забезпечення дотримання правових і економічних засад здійснення 

централізованих процедур із закупівель квартир на умовах пайової участі та 

на вторинному ринку в регіонах України  

 
 
НАКАЗУЮ: 

 
 
1. Внести зміни до Складу конкурсної комісії Міністерства оборони 

України з відбору пропозицій щодо закупівлі квартир на умовах пайової 

участі та на вторинному ринку в регіонах України, затвердженого наказом 

Міністерства оборони України від 02 червня 2014 року № 346 “Про 

утворення конкурсної комісії Міністерства оборони України з відбору 



2 
 
пропозицій щодо закупівлі квартир на умовах пайової участі та на 

вторинному ринку в регіонах України”, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 19 червня 2014 року за № 656/25433, виклавши його в новій 

редакції, що додається. 

 
 
2. Наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 
 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки  

Міністра оборони України               І. С. РУСНАК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 


